
                                                                                                    Tuliszków,  dnia 13.06.2023 r.    
 
 
RO.0003.23.2023 

 

P O S T A N O W I E N I E 
 

Na podstawie art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775), po zapoznaniu się z treścią interpelacji 

złożonej na sesji Rady Miejskiej w Tuliszkowie w dniu 31.05.2023 r. przez Radnego Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie Karola Zielińskiego w sprawie udostępnienia protokołu                         

z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących przedsięwzięcia „Budowa linii 

kolejowej Konin – Turek”  

 
p o s t a n a w i a m 

 
przekazać według właściwości do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego           
w Poznaniu, Departament Transportu, Wydział Infrastruktury Kolejowej, Al. Niepodległości 34, 
61-714 Poznań, interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w Tuliszkowie                                  
w dniu 31.05.2023 r.  
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Dnia 31.05.2023 r. na sesji Rady Miejskiej w Tuliszkowie Radny Karol Zieliński złożył 

interpelację w sprawie udostępnienia protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

dotyczących przedsięwzięcia „Budowa linii kolejowej Konin – Turek”. Projekt pn. budowa linii 

kolejowej Konin – Turek w ramach Programu Kolej+ realizowany jest z inicjatywy Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym należy stwierdzić, że Urząd Gminy i Miasta w Tuliszkowie nie jest 

organem właściwym w niniejszej sprawie, interpelację złożoną przez Radnego Rady Miejskiej 

w Tuliszkowie Karola Zielińskiego należało przekazać do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu będącego organizatorem przedmiotowych 

konsultacji społecznych. 

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

 

Na niniejsze postanowienie służy stronom zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Koninie za pośrednictwem Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków w terminie 

siedmiu dni od dnia doręczenia. 

 
Otrzymują: 

1. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

Departament Transportu, Wydział Infrastruktury Kolejowej 

Al. Niepodległości 34 

61-714 Poznań 

2. aa.  

 

Do wiadomości: 
1. Karol Zieliński 

Radny Rady Miejskiej w Tuliszkowie 
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